

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Mittetulundusühing ELULIIN

registrikood: 80011957

tänava/talu nimi, Kivisilla tn 4-4

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10145

telefon: +372 5219762, +372 5083377, +372 53998568

e-posti address: admin@eluliin.ee

veebilehe address: www.eluliin.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Võlad ja ettemaksud	11
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	11
Lisa 5 Annetused ja toetused	13
Lisa 6 Muud tulud	13
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Eluliin

Mittetulundusühing Eluliin eesmärgid on: suitsiidide preventatsioon Eestis; kriisiseisundis ja/või suitsidaalsete inimeste emotsionaalne toetamine; kriisiseisundis inimestele rehabilitatsioonivõimaluste loomine; kriisiseisundis inimeste ja – perede psühholoogiline ja sotsiaalne nõustamine; vaimse tervise probleemidega ja toimetulekuraskustes inimestele rehabilitatsioonivõimaluste loomine; elanikkonna kaasamine abistamistegevustesse; psühholoogilise kriisiabi osutamine; peredele nõustamise, lepituse ja vahenduse osutamine; uuringute ja küsitluste korraldamine; seminaride, konverentside ja koolituste korraldamine; psühholoogia, sotsiaalala, tervishoiu jt. erialade õpilastele ja tudengitele praktikavõimaluste loomine; koostöö kõigi samasuunaliste organisatsioonide ja asutustega; rahvusvahelistes koostöö projektides osalemine; muu vaimse tervise alane tegevus.

Mittetulundusühing Eluliin kuuluvus teistesse organisatsioonidesse

MTÜ on EMSL liige ja kuulub suitsidaalsete ja kriisiseisundis inimeste vaimse tervise toetamiseks loodud ülemaailmsesse organisatsiooni "Samaritans" ja "Befrienders International" täieõiguslike liikmete hulka. MTÜ Eluliin on kaasatud mitmete riiklike ja KOV tasandi arengukavade töörühma. MTÜ Eluliin on seotud riikliku Vägivalla vähendamise arengukavaga ja eraldi arengukava inimkuubanduse vastase võitluse peatükiga.

Annetused

MTÜ kuulub Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. MTÜ Eluliini vabatahtlike tegevus 2015. aastal sai teoks tänu eraisikust annetajatele. Eesti ja vene keelse emotsionaalse toe telefonide tegevus on toetatud ainult annetajate poolt. Vabatahtlikud töötavad tasuta. MTÜ Eluliinil on aktiivseid vabatahtlikke 50 ja 50 vabatahtlikku, kes aeg ajalt osalevad MTÜ Eluliin vabatahtlike projektides. Osa eraisikust annetajaid ja üks juriidiline isik on annetanud inimkuubanduse ohvrite lastele organiseeritud tegevusele ning alaealiste inimkuubanduse ohvrite abitamiseks. Lisaks on rohkelt kogutud annetusi riidekaupade, majapidamistarvete ja toiduabi näol. Annetusi koguvad heategevusega tegelevad partnerorganisatsioonid.

MTÜ töökorraldus

MTÜ tööd korraldab juhatus. Juhatus on 3-liikmeline ja puudub eraldi juhatuse esimees. MTÜ-l on kollektiivne juhtimine. 2015. a. viidi läbi 12 juhatuse koosolekut, kus arutati tegevusega seotuid küsimusi ja jooksvaid majandus- ning finantsküsimusi. Igale projektile ja hankele on määratud kindel vastutaja. MTÜ ei tegele ettevõtlusega, kuid põhitegevuse kulude katteks on vaja aeg ajalt teostada võimaluse korral sihtotstarbelist sotsiaalset nõustamist kasusaamise eesmärgiga. MTÜ-l on 3 tegevliiget (juhatus) ja üks auliige: Airi Värnik - Eluliini asutaja, samariitlasi-vabatahtlikke on 102. MTÜ-l ei ole liikmemakse. MTÜ Eluliinil on kokku 5 keskust mida juhivad vabatahtlikud või tasustatud projektijuhid. Igas keskus toimuvad regulaarsed töökoosolekud kus osalevad ka juhatuse liikmed. MTÜ Eluliin suhtleb tihedalt ja teeb koostööd mitmete asutuste, organisatsioonide ja kodanikeühendustega. MTÜ Eluliinil on alates 2014 uued keskused Jõhvis ja Tartus.

MTÜ Eluliin tegevus

Alates asutamise 1997 aastal on MTÜ Eluliin põhitegevuseks suitsiidide ennetamiseks emotsionaalse toe telefonide töös hoidmine. Alates 2001. a MTÜ Eluliinil kaks põhisuunda: vabatahtlike tegevus emotsionaalse toe telefonidel ja professionaalne psühholoogiline nõustamine Tallinna Psühholoogilise Kriisiabi teenuse raames. 2003 aastal lisandus Perenõustamise ja -teraapia teenus ja ka Uimasti, HIV ja aidsi tugitelefoni 1707. 2005. aastast lisandus rehabilitatsioonikeskus "ATOLL" ja 2006. aastal inimkuubanduse ohvrite varjupaik "VEGA". 2010 alustas SIN projekt - sõltuvusega isikute nõustamine ja HITT projekt - hiv positiivsete isikute tugiteenus, mis jätkub 2012 aastal ESF rahastusel. 2013 aastal koondati HIV ja uimastinõustamise alane tegevus ASTRA keskuse nime all üheks tervikuks. Alates 2013 sõlmiti lepingud ka vanglatega tervise teemaliste gruppide läbiviimiseks. 2014 aastal ASTRA keskus ei olnud rahastatud, 2015 oli 10 kuline rahastus, kuid Eluliin asutas Ava keskuse Jõhvi ja Toome keskuse Tartusse.

2015 aastal oli Eluliinis kokku 7 keskust: Emotsionaalse toe keskus, kus tegutsevad eesti ja vene keelsed vabatahtlikud; Tallinna Psühholoogiline Kriisiabi keskus, kus on kaks tegevussuunda - psühholoogiline kriisiabi ja perenõustamine ja -teraapia; Inimkuubandusohvrite ja prostitutsiooni kaasatud naiste psühholoogilise ja sotsiaalse rehabilitatsioonikeskus ATOLL Tallinnas, Ava keskus Jõhvis ja Toome keskus Tartus, kus tegeletakse psühholoogilise-, psühhiaatrilise-, juriidilise ja sotsiaalsenõustamisega ning tervisenõustamisega; Inimkuubandusohvrite varjupaik VEGA, kus majutatakse ja pakutakse tugiisiku teenust inimkuubandusohvritele. ASTRA keskuse nimetuse all tegutsevad nõustamisgruppid vanglates.

Emotsionaalse toe keskus

Eluliini vabatahtlikud on pakuvad telefoni teel emotsionaalset tuge eesmärgiga ennetada enesetappe. Eluliini eestikeelne usaldustelefon 6558088 ja venekeelne usaldustelefon 6555688 töötab iga päev k.a. riiklikud pühad kell 19.00 – kell 7.00, kus on spetsiifilise erikoolituse läbinud ja vastavalt isiksuse omadustele välja valitud vabatahtlikud. Keskmiselt kõnede arv on öösel 7 kõnet. Vabatahtlikele on aasta jooksul korraldatud suvepäevad seminariga ja jõulude koosviibimine.

Tallinna Psühholoogiline Kriisiabi keskus

MTÜ Eluliin osutab 2015 aastal kriisinõustamise teenust Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet.

Kriisinõustamise eesmärk on pakkuda eelkõige Tallinna linna elanikele ja Tallinnas viibivatele inimestele tasuta lühiajalist psühholoogilist abi vaimse tervise ja tööviime säilitamiseks ja taastamiseks.

Inimkaubandusohvrite ja prostitutsiooni kaasatud naiste sotsiaalse ja psühholoogilise rehabilitatsioonikeskus ATOLL, TOOME ja AVA keskus.

Sotsiaalministeerium rahastab projekti, mille eesmärgiks on tuvastada seksuaalse ekspluateerimise eesmärgil kaubitsetud inimkaubanduse ohvreid ning pakkuda neile rehabilitatsioonikeskuses ATOLL psühholoogilist, juriidilist, ja sotsiaalset nõustamist .

Vega keskus

2006.a. alustati Hasartmängumaksu Nõukogu poolt finantseeritud projekti "Inimkaubanduse ohvrite varjupaik" kaaspartnerina Nordic-Baltic projekt. Projekti eesmärk täideti ja loodi varjupaik VEGA keskus , kus pakutakse teenust inimkaubanduseohvritele majutamisteenuseid ja tugiisikuteenuseid. 2012 aastal jätkus inimkaubandusohvritele majutusvõimaluste pakkumine.

Alates 1 juulist 2013 käivitus Norra Finantsmehhanismi poolt toetatav projekt: Supporting Victims of trafficking...

2014 aastal toimub tegevus Sotsiaalkindlustusameti riigihankena., sama ka 2015 -2016 aastal.

Tervisinõustamine prostitutsiooni kaasatud naistele.

MTÜ Eluliin alustas 2005 aastal TAI-ga koostööd sõlmitud lepinguga, mis käsitleb prostitutsiooni kaasatud seksuaalsel teel levivate nakkustega seotud nõustamisteenuste korraldamiseks. Projekt jätkub 2013.

ASTRA keskus

2010. aasta lõpul käivitusid kaks uut projekti TAI'ga töövõtulepingu alusel 2011. aasta lõpuni. 2012 aastal jätkati riigihanke alusel samade teenuste pakkumist. SIN käsitleb sõltuvusprobleemidega isikutele nõustamisteenuste osutamist Harju maakonnas ja HITT käsitleb HIV-positiivsete inimeste vaimset tervist ja tööviimet toetavate tugiteenuste osutamist Harju maakonnas. MTÜ Eluliin koostas 2012 analoogsed tegevused uude ASTRA keskusesse .2013 aastal jätkus samade teenuste pakkumine. 2014 aastal oli tegevus suunatud nõustamisgruppidele vanglas. 2015 oli 10 kuuline rahastus Tervise Arengu Instituudilt sõltlaste nõustamiseks.

2015 aastal lõppes MTÜ Eluliins 2 suuremat projekti.

A Safety Compass: signposting ways to escape trafficking ISEC rahastus , partneriteks :

Ministry of the Interior of the Republic of Latvia –established in Latvia

- The State Inspectorate for Protection of Children's Rights - established in Latvia

- Jaunatne ar misiju – established in Latvia

- Mettetulundusühing Eluliin – established in Estonia

- Women@thewell – established in the United Kingdom

- National Alliance of Women's Organisations – established in the United Kingdom

Projekti raames valmis uurimus:

"Recruitment for Human Trafficking and Online Image of Women: Case Studies of Latvia, Estonia and the UK" autorid Roman Krõlov (Eestis), Tina Bite (Läti), Marita Zitmane(Läti).

2015 aastal lõppes ka projekt Supporting victims of trafficking for sexual exploitation through improving the services provided by the rehabilitation centre Atoll and shelter Vega rahastatuna Norra finantsmehhanismide poolt.

Projekti raames valmis kaks uurimust:

Study on the possibility of drafting reliable and valid formulas to evaluate the moral

damage caused to the victims of human trafficking and assess the size of compensation to victims. Autorid Merle Haruoja ja Anni Säär.

ja Research of victims needs in connection with rehabilitation services and clarifying

motivation factors that help to leave the trafficking environment. Autor Roman Krõlov, uurimuse eksperdik May-Len Skillbray Oslo Ülikool.

projekt võimaldas ka remontida MTÜ Eluliin kahe erineva keskuse ruume ja arendada mitmesugust metoodilist tegevust.

Seoses eelpoolnimetatud projektiga oli võimalik kaasata MTÜ Eluliin projekti tegevustesse Norra partnereid:

Ms Anette Brunovskis Fafo, Institute of Applied International Studies Anette Brunovskis Researcher Oslo,

Mrs May-Len Skillbrei (PhD) ja kolleegid Oslo University, Department of Criminology and Sociology of Law

Mr Jan Austad Ministry of Justice and Public Security Oslo

Mrs Sonja Mandt The Storting, Norwegian Parliament Oslo

Ms Gunhild Vehusheia ja Ms Carole Hunn I.Johansen Law Agency

Ms Ellen Ystgaard Tjemsland, Ms Torill Berge Andersen ja Mr Ivar André Holm The Compensation Board for Victims of Violent Crime in Norway.

2015 aastal lõppes ka 2013 aastal alanud koostöö Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskusega arengukoostöö projektis "Lastele appi – ühendatud teadmised ja parim praktika Armeenia laste kaitseks". MTÜ Eluliin aitas kaasa projektis ettenähtud koolituskavade koostamisel, uurimuste ettevalmistamisel ja koolituste läbiviimisel, koolitusmaterjalide ettevalmistamisel ning ekperdi, koolitajate kaasamisel.

MTÜ-I ei ole põhikirjas ette nähtud ülevaastust ega auditiit. Raamatupidaja tööd kontrollib otseselt juhatus ja vastavate projektide projektijuhid.

Tehtud majanduskulude summad on läbivaadanud ja heaks kiitnud juhatus 2015 01.06. Raamatupidamises on eraldi välja toodud ja arvestatud igale projektile oma kulukontod vastavalt eelarvele. Tuludest on maha arvatud tegelikult tehtud kulud, olenemata sellest , kas need on tasutud või mitte. Iga tululikka kohta on kuludele eriarvestus. Annetajatele esitatakse aastaaruanne kulukirjete lõikes. Projektide rahastajad korraldavad

auditeerimist iga projekti lõikes eraldi.
MTÜ Eluliin on jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Varad		
Käibevara		
Raha	54 819	86 329
Kokku käibevara	54 819	86 329
Kokku varad	54 819	86 329
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksud	48 908	47 798
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	489	33 834
Kokku lühiajalised kohustused	49 397	81 632
Kokku kohustused	49 397	81 632
Netovara		
Reservid	1 500	800
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	3 897	3 865
Aruandeaasta tulem	25	32
Kokku netovara	5 422	4 697
Kokku kohustused ja netovara	54 819	86 329

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014
Tulud		
Annetused ja toetused	425 722	391 249
Muud tulud	0	71
Kokku tulud	425 722	391 320
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-88 550	-68 393
Mitmesugused tegevuskulud	-937	-1 216
Tööjõukulud	-336 210	-321 679
Kokku kulud	-425 697	-391 288
Põhitegevuse tulem	25	32
Aruandeaasta tulem	25	32

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	25	32
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	1 110	-1 400
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-33 345	-53 634
Muud rahavood põhitegevusest	700	0
Kokku rahavood põhitegevusest	-31 510	-55 002
Kokku rahavood	-31 510	-55 002
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	86 329	141 331
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-31 510	-55 002
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	54 819	86 329

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013		3 865	3 865
Korrigeeritud saldo 31.12.2013		3 865	3 865
Aruandeaasta tulem		32	32
Muutused reservides	800		800
31.12.2014	800	3 897	4 697
Aruandeaasta tulem		25	25
Muutused reservides	700		700
31.12.2015	1 500	3 922	5 422

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohuslane on Mittetulundusühing Eluliin aruandeperioodiga 01.01.2015 kuni 31.12.2015. Aruanne on koostatud eurodes täpsusastmega üks euro.

MTÜ on koostanud 2015.a.raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §-des 16 ja 17 Eesti Hea raamatupidamistava kohaselt, on arvestatud muudetud RTJ 12,14 ja kõiki teisi asjassepuutuvaid RTJ-e. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipi-dega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jälgitud, et aastaaruande koostamise tar-beks kogutav informatsioonist saadav kasu aruande kasutajatele on suurem kui selle info tegemiseks tehtud kulud.

2014.a.muudeti arvestuspõhimõtteid ja loodi omakapitali reserv sihtfinantseerimise projektide kaasfinantseerimiseks ja ootamatute kulude tarbeks.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglasel väärtuses. Raha asub Swedpanga kontodel.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud nende nominaalväärtuses.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest 2013 netomeetodil. Aruandeperioodi tuluna on kajastatud tulemiaruan-des tulud ja kulud Valitsuse siht-finantseerimine põhitegevusest lähtudes tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes, kui on sihtfinantseerimise projektide tingimused täidetud. Mittesihotstarbelised annetused eraisikutelt ja juriidilistelt isikutelt kajasta-takse sõltuvalt laekumisest.

Tulud

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna Valitsuse sihtfinantseerimise pro-jektide kulusid vastavalt projektide eelarvele ja kui sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud või sihtfinantseerimine on muutunud sissenõutavaks. Annetused eraisikutelt ja juriidilistelt isikutelt kajastatakse kogusummas vastava aasta tuluna. Mittesihotstarbelised Valitsuse toetused arvestatakse kogusummas vastava aasta tu-luks Tuluna kajastatakse veel põhitegevusest saadud tasusid (loengud,konsultatsioonid, sotsiaalnõustamine,debriefingud ja muud).

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt igale projektile eraldi, mille arves-tuse aluseks on vastav eelarve ja kui sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingi- mused on täidetud. Annetused eraisikutelt ja juriidilistelt isikutelt kajastatakse kuluna kokkuleppeliselt annetajatega kas vabatahtlike läbiviimiseks või riskilastele.

Maksustamine

Maksude kajastamisel rakendab MTÜ Eesti riigi Maksuseadusi.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole. Seotud osapooltele töötasu ei maksta.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Arvelduskontod	54 819	86 329
Kassa	0	0
Kokku raha	54 819	86 329

Raha asub pangakontodel

Lisa 3 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	8 998	8 998
Võlad töövõtjatele	23 382	23 382
Maksuvõlad	15 311	15 311
Muud võlad	1 217	1 217
Muud viitvõlad	1 217	1 217
Kokku võlad ja ettemaksud	48 908	48 908
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	6 993	6 993
Võlad töövõtjatele	24 093	24 093
Maksuvõlad	15 759	15 759
Muud võlad	953	953
Kokku võlad ja ettemaksud	47 798	47 798

Võlad töövõtjatele ja maksuvõlad on väljamaksmata osaline novembri- ja detsembrikuu töötasu. Võlad tarnijatele 11 arvet detsembrikuu eest, mis kuludes, aga väljamaksmata. Muud võlad väljamaksmata kulutused 484 aruandvatele isikutele ja koolituse tagastusraha 733.

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2013	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Pereteraapia L254	3 095			-1 986	1 109
Pereteraapia L3/16	93	1 650		-1 743	0
Kriis L3/24	14 457			-1 636	12 821
Murru Vangla		2 590		-2 590	0
TAI L117	-273	13 605		-13 332	0
Ohvriabi Lep 10/1		4 998		-4 998	0
Ohvriabi Lep 10/6		19 160		-13 093	6 067
Pereteraapia L2/36		8 180		-7 446	734
TAI L4/45		35 100		-38 309	-3 209
SM ATOLL L5987		92 740		-91 548	1 192
Armeenia ENUT		9 300		-7 768	1 532
TAI L276	5 599			-469	5 130
Kriis L1/42	-1 536	102 249		-95 195	5 518
Läti Compass	39 469			-22 903	16 566
SM L5757 Norra	19 755	36 239		-81 021	-25 027
SM L5758 Norra	6 809	4 027		-1 835	9 001
Tallinna Vangla		6 600		-4 200	2 400
Procter&Gamble Services	800		-800		0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	88 268	336 438	-800	-390 072	33 834
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	88 268	336 438	-800	-390 072	33 834
	31.12.2014	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Pereteraapia L254	1 109				1 109
Kriis L3/24	12 821				12 821
TAI L 187		17 645		-17 645	0
Ohvriabi L 10/2		24 789		-14 456	10 333
Ohvriabi Lep 10/6	6 067	2 365		-3 035	5 397
Pereteraapia L2/36	734	789		-689	834
TAI L4/45	-3 209	40 466		-40 661	-3 404
SM ATOLL L5987	1 192	6 840		-118	7 914
Armeenia ENUT	1 532	2 830		-4 362	0
TAI L 187	5 130				5 130
SM L 6607		91 543		-88 219	3 324
Kriis L 3/18		82 370		-80 830	1 540
Kriis L1/42	5 518	7 535		-5 864	7 189
Läti Compass	16 566			-37 763	-21 197
SM L 5757+L 5758	-16 026	111 363		-125 838	-30 501
Tallinna Vangla	2 400	2 880		-5 280	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	33 834	391 415		-424 760	489
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	33 834	391 415		-424 760	489

Varad neto soetusmaksumuses

	2015	2014	
	Saadud	Saadud	Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
projektidele	391 415	336 438	-800
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	391 415	336 438	-800

Sihtfinantseerimise summa 424760 on arvestatud tuluks, kuna sihtfinantseerimise projektide tingimused on täidetud.

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	424 760	390 072
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	962	1 177
Kokku annetused ja toetused	425 722	391 249

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Rahaline annetus	425 722	0
Kokku annetused ja toetused	425 722	391 249

Mittesihotstarbelised annetused on 12 eraisikut summas 912 ja üks juriidiline isik summas 750

Lisa 6 Muud tulud

(eurodes)

	2015	2014
Muud		71
Kokku muud tulud		71

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2015	2014
Energia	1 612	5 281
Elektrienergia	598	672
Soojusenergia	1 014	1 307
Kütus	0	3 302
Remonditööd	2 670	157
Hooldustööd	1 638	572
Transpordikulud	4 626	1 796
Üür ja rent	15 892	16 940
Mitmesugused bürookulud	4 524	5 913
Uurimis- ja arengukulud	22 712	15 177
Lähetuskulud	11 222	7 008
Koolituskulud	7 170	3 468
Muud	16 484	12 081
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	88 550	68 393

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2015	2014
Mitmesugused bürookulud	183	279
Muud	754	937
Kokku mitmesugused tegevuskulud	937	1 216

Muud kulud summas 562 EUR kasutatud vabatahtlikele. 150 EMSL liikmemaks, 32 risililastele ja muud 10.

Lisa 9 Tööjõukulud (eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	247 991	229 033
Sotsiaalmaksud	83 819	77 732
FIE tööjõukulu	3 613	9 498
Välisriigi töötaja	787	5 416
Kokku tööjõukulud	336 210	321 679
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	336 210	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	28	28

Kõik töötajad käsunduslepinguga, Töötasu makstud 36 inimesele, ühele FIE'le 3613 € ja ühele välisriigi töötajale 787.

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	3	3

Tegevjuhtkonnale ei ole arvestatud juhtimise eest töötasusid ja muid olulisi soodustusi.

Tegevjuhtkond on saanud töötasu olemasolevate sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide koosseisus ettenähtud tööle käsunduslepinguga.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2016

Mittetulundusühing ELULIIN (registrikood: 80011957) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EDA MÖLDER	Juhatuse liige	30.06.2016
KAIDO TAIM	Juhatuse liige	30.06.2016
MARE RAIDLA	Juhatuse liige	30.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta	88991	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53998568
Mobiiltelefon	+372 5219762
Mobiiltelefon	+372 5083377
E-posti aadress	admin@eluliin.ee
Veebilehe aadress	www.eluliin.ee